
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 25.03.2015             № 861 
 
О внесении изменений в Порядок расчета 
размера оплаты по договорам на установку 
и эксплуатацию рекламных конструкций 
на имуществе, находящемся в собственности 
или ведении муниципального образования 
городской округ Иваново 

 
В целях согласования муниципальных правовых актов города Иванова, 

руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок расчета размера оплаты по договорам на установку  
и эксплуатацию рекламных конструкций на имуществе, находящемся  
в собственности или ведении муниципального образования городской округ Иваново 
(приложение № 2), утвержденный решением Ивановской городской Думы  
от 20.12.2006 № 315 «О приведении в соответствие с Федеральным законом  
от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе» нормативно-правовых актов муниципального 
образования городской округ Иваново в сфере наружной рекламы» (в редакции 
решений Ивановской городской Думы от 28.03.2007 № 399, от 28.05.2008 № 791,  
от 02.07.2008 № 837, от 10.03.2010 № 1277, от 29.09.2010 № 109, от 03.07.2013  
№ 604, от 24.12.2014 № 825), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 
1.1.1. В таблице значений коэффициента К5 слова «Афишные рекламные 

конструкции» заменить словами «Сити-форматы». 
1.1.2. Таблицу значения коэффициента К6 изложить в новой редакции: 
 

Технологическая характеристика Значение коэффициента К6 

Видеоэкраны 9 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 

consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5DE8B1BF11B3195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EEDKDVFL
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5DF8C11FE1B3195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99FE9KDVEL
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5DF8C1AF4183195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EEDKDVDL
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5D88A11F0153195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EEFKDVCL
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5D88712F71C3195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EE9KDV0L
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5DB8D14FE1A3195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EE9KDVFL
consultantplus://offline/ref=656A9B3D1B5CE8C3701ED7A2AE6426BF4EC30FD5D48714FF1A3195E120DD525F64447DF7FBC29FBCF99EEDKDVDL
consultantplus://offline/ref=898C08476090CB0F10DBC2AC9927A57B73B0285C2853BC13C5FB0AA4323F903597A28BA5F3C3242F17CE1265CDN

